MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR
(FORTE MENDONÇA FURTADO)

NOTA INFORMATIVA Nº 97 - RESULTADO DE  INSPEÇÃO DE SAÚDE DO PROCESSO SELETIVO PARA
O SERVIÇO MILITAR OBRIGATÓRIO (SMO) – 2023/2024.

RESULTADO DE INSPEÇÃO DE SAÚDE

O Comando da 12ª Região Militar  torna público,  o resultado da  inspeção de saúde do
candidato abaixo relacionado:

MÉDICO

RA Nº NOME DATA DA INSPEÇÃO RESULTADO

29.034.85****-3 MATHEUS MENDES DE CASTRO 24/01/2024 INAPTO

Quartel-General em MANAUS – AM, 11 de março de 2023.

WELLINGTON JUNIO MATHEUS PIRES  – Cel
Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

ORIGINAL ASSINADA E ARQUIVADA NA SEC SEL/12a RM